
 

Protocollo n.  1017/B13                     Mugnano di Napoli, 9 marzo 2016 

 

Al Componente esterno Comitato Valutazione Docenti 

D.S. Armida Scarpa 

c/o I.C. Marco Polo di Calvizzano 

 

Ai docenti Di Cicco Giulio, Liccardo Raffaella, De Rosa Beatrice 

Ai genitori Cirino Teresa, Naviglio Giovanni 

All’Albo 

Al Sito Web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 28 marzo 2013, n. 80 recante il Regolamento sul sistema nazionale di 

valutazione in materia di istruzione e formazione; 

VISTO l’art. 1 c. 126 e seguenti della legge n. 107 del 13 luglio 2015 di Riforma del 

sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle 

disposizioni legislative vigenti; 

VISTO l’art. 11 del D.lgs. 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1, comma 129 

della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO quanto emerso dalle elezioni svoltesi nel Consiglio d’Istituto del 29 ottobre 2015 

e in seno al collegio dei docenti in data 12 novembre 2015; 

PRESO ATTO della nomina del Componente esterno individuato dall’Ufficio Scolastico 

Regionale per la Campania con decreto A00DRCA/RU/3065 del 25 febbraio 

2016; 

DECRETA 

Il Comitato di Valutazione è così composto: 

  

PRESIDENTE – DIRIGENTE SCOLASTICO Mele Maria Grazia 

 

COMPONENTE DOCENTI (designata dal Collegio docenti) Di Cicco Giulio, Liccardo Raffaella 

COMPONENTE DOCENTI (designata dal Consiglio d’Istituto) De Rosa Beatrice 

COMPONENTE GENITORI (designata dal Consiglio d’Istituto) Cirino Teresa, Naviglio Giovanni 

COMPONENTE ESTERNO (individuato dall’USR Campania) D.S. Armida Scarpa 

 

Il Comitato, così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici e assolverà gli impegni previsti 

dall’art. 1 commi 127 seguenti della legge n. 107 del 13 luglio 2015. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Maria Grazia Mele 

 

 

 
 

I CIRCOLO DIDATTICO 

“GENNARO SEQUINO” 

Via Roma, 80 – 80018 MUGNANO DI NAPOLI – 

Telefono 081-5710410 Fax 081-7451142 

Distretto 26 – Codice NAEE15100R – Codice fiscale 80101770636 

PEO: naee15100r@istruzione.it 

PEC: naee15100r@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.cdsequino.gov.it 

 

 
FSE 

FESR 

mailto:naee15100r@istruzione.it
mailto:NAEE15100R@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.cdsequino.gov.it/

